СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
       четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
   От 03 марта 2020 года  № 4
О внесении изменений в решение совета депутатов от 12марта 2015 года № 28 « Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области»
            В соответствии с Федеральным законам от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьями 184.1 и 184.2 Бюджетным кодексом Российской Федерации совет депутатов решил:
         Внести изменения в решение совета депутатов от 12марта 2015 года № 28 « Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области»:
1. Подпункт 9 пункта 2 статьи 22 изложить в следующей редакции: «верхний предел муниципального внутреннего долга и верхний предел муниципального  внешнего долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода), с указанием в том числе верхнего предела долга по муниципальным гарантиям;

2.Подпункт 7 пункта 1 статьи 23 изложить с следующей редакции: «верхний предел муниципального  внутреннего долга и верхний предел муниципального внешнего долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода (очередным финансовым годом);».

        3Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования                               О.В.Бармина